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Forslag til lov om ændring af tinglysningsloven. (Udvidet ekstern terminaladgang til tinglysnings- 
registrene) L 75 
Forslag til lov om ændring af lov om gensidig bistand ved inddrivelse af visse EF-fordringer. (Ud- 
videlse af lovens anvendelsesområde, effektivisering m.v.) L 76 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Behandling af erstatningskrav efter skader i udlan- 
det) L 77 
Forslag til lov om ændring af adoptionsloven. (Nedlæggelse af Adoptionsrådet) L 86 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven og færdselsloven. (Skærpelse af straffen 
for voldtægt, vold, uagtsomt manddrab, uagtsom betydelig legemsbeskadigelse, forsætlig farefor- 
voldelse, biltyveri, grov forstyrrelse af ro og orden, menneskesmugling og menneskehandel m.v.). L 118 
Forslag til lov om ændring af lov om forbud mod tv-overvågning m.v. (Tv-overvågning af penge- 
automater, vekselautomater og pengetransportbiler) L 138 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Forbedret vidnebeskyttelse) L 139 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven og forvaltningsloven. (Fangeflugt og be- 
grænsning i indsattes adgang til aktindsigt m.v.) L 140 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven, lov om konkurrence- og forbrugerforhold 
på telemarkedet og lov om international fuldbyrdelse af straf m.v. (Gennemførelse af EU-rets- 
hjælpskonventionen, den 2. tillægsprotokol til Europarådets retshjælpskonvention og EU-ramme- 
afgørelse om fælles efterforskningshold) L 141 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Skærpelse af straffen for voldtægt). Af Sandy Brinck 
(S) og Elisabeth Arnold (RV) m.fl L 15 
Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Ophævelse af racismeparagraffen). Af SØren Krarup 
(DF) m.fl L 103 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Forhøjelse af hastighedsbegrænsningen for kørsel på 
motorveje og ændring af reglerne for frakendelse af førerretten). Af Poul Fischer (DF) m.fl L 195 

Ku l tu rmin i s t e r i e t s  o m r å d e :  
a. Af kulturministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ophævelse af lov om Kulturministeriets Udviklingsfond L 53 
Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed. (Nedlæggelse af Public Ser- 
vice Rådet og DR's og TV 2's programråd samt ophævelse af visse lokal-tv-stationers forpligtelse 
til at betale afgift) L 134 

b. Af kulturministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til arkivlov L 200 

Mi l jømin is te r ie t s  o m r å d e :  
a. Af miljøministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Certificering m.v. af mæglere og formidlere 
af affaldshandler over grænserne) L 44 
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelse af havmiljøet L 58 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning og lov om Hovedstadens Udviklingsråd. (Æn- 
dring af reglerne om landzoneadministrationen og reglerne om planlægning til butiksformål) L 59 
Forslag til lov om ændring af lov om miljø og genteknologi. (Gennemførelse af det nye udsæt- 
ningsdirektiv m.v.) L 131 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbidrag og godtgørelse i forbindelse med ophugning og 
skrotning af biler. (Nedsættelse af miljøbidrag og opkrævning af skrotningsbidrag m.m.) L 132 
Forslag til lov om ophævelse af lov om Den Grønne Fond, lov om pulje til grøn beskæftigelse, lov 
om støtte til forureningstruede vandindvindinger og om ændring af lov om beskyttelse af havmil- 
jøet og lov om Ørestaden m.v. (Nedlæggelse af råd og ophævelse af tilskudsordninger m.v. ved- 
rørende milj øområdet) L 133 


